
Contacto

Teléfono 902311100
Correo Electrónico maria.barrios@valdepenas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021CON00532
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-08-2021
a las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdepeñas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1308700B
Sitio Web https://sedeelectronica.valdepenas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación de la Compañía Flamenca Marta Serrano

Valor estimado del contrato 2.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España

Acta de Resolución

Fecha de modificación 25/08/2021
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://sedeelectronica.valdepenas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=741a2718-39df-4fa1-af4a-e68f8d11ea93


Contacto

Teléfono +34 926329200

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España

Ofertas recibidas 1

ASOCIACIÓN CULTURAL "ANDANZA"
NIF G13606603
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.200 EUR.

Motivación

Motivación Artículo 118 Lcsp
Fecha del Acuerdo 25/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Valdepeñas
Sitio Web https://sedeelectronica.valdepenas.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VtbVDieRwTRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 38F73174E3B8D5CFC125873C003142DC |  2021-207693 | mié, 25 ago 2021 10:58:28:477 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54504068611604160727700033809215148687 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://sedeelectronica.valdepenas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VtbVDieRwTRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

